
 

 

1 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’art 27 dello Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti; 

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Biologia; 

VISTO il decreto del Direttore n. 11379/2024, prot. n. 224904 del 

24/09/2024 di indizione delle elezioni per la nomina dei rappresentanti del 

Personale docente e ricercatore, dei rappresentanti del personale 

Tecnico/Amministrativo, dei rappresentanti degli studenti, dei dottorandi 

e degli assegnisti, nella giunta del Dipartimento di Biologia, quadriennio 

2024/2028;  

VISTI i verbali della Commissione elettorale del seggio costituito con il 

suddetto decreto del Direttore del Dipartimento di Biologia;  

VERIFICATA la regolarità degli atti della procedura elettorale svoltasi il 

giorno 22 ottobre 2024 tramite la piattaforma Eligo;  

 

DECRETA 

 

La nomina quali rappresentanti nella Giunta del Dipartimento di Biologia: 

a) per il personale docente e ricercatore:  

1- Vanzi Francesco 

2- Santini Giacomo  

3- Gonnelli Cristina  

4- Viciani Daniele 

5- Cannicci Stefano  

6- Caramelli David 

7- Linari Marco 

8- Cavalieri Duccio 

b) per il personale tecnico-amministrativo:  



 

 

2 

 

1- Bacci Simona  

2- Maria Angela Diroma 

c) per gli studenti, dottorandi, assegnisti: 

1- Russo Alessandro 

La durata del mandato è di quattro anni per i rappresentanti lett a) e b), e 

di due anni per i rappresentanti lett c), tutti i rappresentanti assumeranno 

la carica a partire dal 1° novembre 2024. 

   

       f.to digitalmente 

       IL DIRETTORE 

   Prof. David Caramelli 
 


		2024-10-23T12:10:09+0200
	DAVID CARAMELLI




